GARISAN JALAN DI KAWASAN JALAN PARLIMEN BATU 
KAWAN - PERAI DAN DI SEKITAR SEBERANG PERAI TENGAH, 
PULAU PINANG. 

No sebutharga  : JDSPT/J/N/M/2025/10 

1.   Jawatankuasa  Sebutharga  JKR  SPT  sebulat  suara  bersetuju  menerima  petender  berikut 
dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia DUA RATUS LAPAN PULUH SATU RIBU SAHAJA. 
( RM 281,000.00):- 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat ZEE ENTERPRISE  

2. Alamat Syarikat  NO. 28, TINGKAT TELOK KUMBAR 4,  
 BANDAR BARU TELOK KUMBAR, BAYAN LEPAS 
 11920 BAYAN LEPAS. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/ 

No Pendaftaran PKK / No Pendaftaran